
Deudor:

pagare: INSTRUCCIÓN

CAPITAL POR CUOTAS: -$                          

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva

Efectiva 

Anual 

1.5

Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses
 A B O 

N O S 

Saldo de

Capital más

Intereses
9-mar-21 8-abr-21 17,41% 1,95% 0,00% 1,95% 2.523.078,00 30 49.200,02            2.572.278,02

9-sep-21 8-oct-21 17,19% 1,93% 0,00% 1,93% 2.631.482,00 30 50.787,60            2.731.469,62

9-oct-21 8-nov-21 17,08% 1,92% 0,00% 1,92% 5.154.560,00 30 98.967,55            5.353.515,18

9-nov-21 8-dic-21 17,27% 1,94% 0,00% 1,94% 5.154.560,00 30 99.998,46            5.453.513,64

9-dic-21 8-ene-22 17,46% 1,96% 0,00% 1,96% 5.154.560,00 30 101.029,38          5.554.543,02

9-ene-22 8-feb-22 17,66% 1,98% 0,00% 1,98% 5.154.560,00 30 102.060,29          5.656.603,30

9-feb-22 8-mar-22 18,30% 2,04% 0,00% 2,04% 5.154.560,00 30 105.153,02          5.761.756,33

9-mar-22 8-abr-22 18,47% 2,06% 0,00% 2,06% 5.154.560,00 30 106.183,94          5.867.940,26

9-abr-22 8-may-22 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 5.154.560,00 30 83.503,87            5.951.444,14

9-may-22 8-jun-22 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 5.154.560,00 30 83.503,87            6.034.948,01

9-jun-22 8-jul-22 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 5.154.560,00 30 83.503,87            6.118.451,88

9-jul-22 8-ago-22 22,21% 1,69% 0,00% 1,69% 5.154.560,00 30 87.112,06            6.205.563,94

9-ago-22 8-sep-22 23,50% 1,77% 0,00% 1,77% 5.154.560,00 30 91.235,71            6.296.799,66

9-sep-22 8-oct-22 24,61% 1,85% 0,00% 1,85% 5.154.560,00 30 95.359,36            6.392.159,02

9-oct-22 8-nov-22 25,78% 1,93% 0,00% 1,93% 5.154.560,00 30 99.483,01            6.491.642,02

9-nov-22 8-dic-22 27,64% 2,05% 0,00% 2,05% 5.154.560,00 30 105.668,48          6.597.310,50

9-dic-22 8-ene-23 28,84% 2,13% 0,00% 2,13% 5.154.560,00 30 109.792,13          6.707.102,63

9-ene-23 8-feb-23 30,18% 2,22% 0,00% 2,22% 5.154.560,00 30 114.431,23          6.821.533,86

9-feb-23 8-mar-23 31,39% 2,30% 0,00% 2,30% 5.154.560,00 30 118.554,88          6.940.088,74

9-mar-23 8-abr-23 31,39% 2,30% 0,00% 2,30% 5.154.560,00 30 118.554,88          7.058.643,62

9-abr-23 8-may-23 31,39% 2,30% 0,00% 2,30% 5.154.560,00 30 118.554,88          7.177.198,50

9-may-23 8-jun-23 31,39% 3,88% 0,00% 3,88% 5.154.560,00 30 199.996,93          7.377.195,43

9-jun-23 8-jul-23 36,51% 3,88% 0,00% 3,88% 5.154.560,00 30 199.996,93          7.577.192,36

>>>> 5.154.560,00 690 2.422.632,36        -        7.577.192,36

5.154.560,00

2.422.632,36

7.577.192,36

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

ISAIAS LEON RINCON Identificacion: 80525425

355219586

SUBTOTALES:

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

CAPITAL

INTERESES

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa

de mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas aparecerán

vacías.
Tasa nominal mensual pactada             >>>

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO



Deudor:

pagare: INSTRUCCIÓN

CAPITAL : 57.287.153,00$        

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva

Efectiva 

Anual 

1.5

Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses
 A B O 

N O S 

Saldo de

Capital más

Intereses
22-dic-21 21-ene-22 17,46% 1,96% 0,00% 1,96% 57.287.153,00 30 1.122.828,20       58.409.981,20

22-ene-22 21-feb-22 17,66% 1,98% 0,00% 1,98% 57.287.153,00 30 1.134.285,63       59.544.266,83

22-feb-22 21-mar-22 18,30% 2,04% 0,00% 2,04% 57.287.153,00 30 1.168.657,92       60.712.924,75

22-mar-22 21-abr-22 18,47% 2,06% 0,00% 2,06% 57.287.153,00 30 1.180.115,35       61.893.040,10

22-abr-22 21-may-22 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 57.287.153,00 30 928.051,88          62.821.091,98

22-may-22 21-jun-22 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 57.287.153,00 30 928.051,88          63.749.143,86

22-jun-22 21-jul-22 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 57.287.153,00 30 928.051,88          64.677.195,74

22-jul-22 21-ago-22 22,21% 1,69% 0,00% 1,69% 57.287.153,00 30 968.152,89          65.645.348,62

22-ago-22 21-sep-22 23,50% 1,77% 0,00% 1,77% 57.287.153,00 30 1.013.982,61       66.659.331,23

22-sep-22 21-oct-22 24,61% 1,85% 0,00% 1,85% 57.287.153,00 30 1.059.812,33       67.719.143,56

22-oct-22 21-nov-22 25,78% 1,93% 0,00% 1,93% 57.287.153,00 30 1.105.642,05       68.824.785,61

22-nov-22 21-dic-22 27,64% 2,05% 0,00% 2,05% 57.287.153,00 30 1.174.386,64       69.999.172,25

22-dic-22 21-ene-23 28,84% 2,13% 0,00% 2,13% 57.287.153,00 30 1.220.216,36       71.219.388,61

22-ene-23 21-feb-23 30,18% 2,22% 0,00% 2,22% 57.287.153,00 30 1.271.774,80       72.491.163,41

22-feb-23 21-mar-23 31,39% 2,30% 0,00% 2,30% 57.287.153,00 30 1.317.604,52       73.808.767,93

22-mar-23 21-abr-23 31,39% 2,30% 0,00% 2,30% 57.287.153,00 30 1.317.604,52       75.126.372,44

22-abr-23 21-may-23 31,39% 2,30% 0,00% 2,30% 57.287.153,00 30 1.317.604,52       76.443.976,96

22-may-23 21-jun-23 31,39% 3,88% 0,00% 3,88% 57.287.153,00 30 2.222.741,54       78.666.718,50

22-jun-23 21-jul-23 36,51% 3,88% 0,00% 3,88% 57.287.153,00 30 2.222.741,54       80.889.460,04

>>>> 57.287.153,00 570 23.602.307,04      -        80.889.460,04

57.287.153,00

23.602.307,04

80.889.460,04

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

ISAIAS LEON RINCON Identificacion: 80525425

80525425

SUBTOTALES:

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

CAPITAL

INTERESES

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa

de mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas aparecerán

vacías.
Tasa nominal mensual pactada             >>>

 

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO


